
 
VIRU-NIGULA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

 

OTSUS 

 

Kunda                                                                                12. september 2025 nr 47 

 

 

Kandidaatide registreerimine ja  

registreerimisnumbrite andmine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 37 lõigete 1 ja 2 ja lähtudes 

12.09.2025 liisuheitmise tulemustest, 

 

Viru-Nigula Valla Valimiskomisjon otsustab: 

 

1. Registreerida 19. oktoobril 2025. aastal toimuvateks Viru-Nigula Vallavolikogu valimisteks 

kandidaadid ning anda kandidaatidele liisuheitmise tulemusena registreerimisnumbrid 

alljärgnevalt: 

 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

 

101 KAIDO TAIDLA 

102 EHA NYKÄNEN 

103 IVO VALDEK 

104 SIGRIT KONSTANTINOVA 

105 MAREK NEUDORF 

106 AIVO SPIEGELBERG 

107 KAIDO MUTTIK 

108 SIIM ARAK 

109 ROMET PUNG 

 

KOOS organisatsioon osutab suveräänsusele 

 

110 JELENA FJODOROVA 

111 ANŽELA ALEKSEJEVA 

 

ISAMAA Erakond 

 

112 EINAR VALLBAUM 

113 ELJU RÄSTA 

114 JÜRI ŠIPILOV 

115 ANDO KÄLLO 

116 KARMEN KRAUT 

117 MEELIS EINSTEIN 

https://viru-nigula.ee/


118 EHA POLLUKS 

119 KALEV SÄDEME 

120 ERIKA KLEIN 

121 ARVI POBBUL 

122 TEELE ESKOR 

123 KÄTLIN MARJAPUU 

124 HELARI JÄRVEPERE 

125 KAJA PÄRN 

126 SANDER ESBERG 

127 URVE HANG 

128 ALEKSEI FROLOV 

129 MARIA SUSLOVA 

130 VIKTOR ENGELBRECHT 

131 LEA KAPSTAS 

132 KAI TOOME 

133 JAAK LEPIK 

134 IVAR LAAST 

135 OKSANA IVANOVA 

136 AIVO MIRKA 

137 ELLE MOREL-SIPRIA 

138 JÜRI FROLOV 

139 NATALJA LISSINA 

140 LEA KÜNGAS 

141 KAIDI JAGANT 

142 TOOMAS JURS 

143 HILLE JÄÄGER 

144 HELDUR LAHNE 

145 HELI VASSAR 

146 RENEE RÄNI 

147 REGLE SEPIK 

148 JANIS SIRELMETS 

149 MARILYN REINEBERG 

150 JAANUS SAAME 

151 LJUDMILLA BOTŠKO 

152 OLEG BIKEJEV 

153 KARIN KÕRTS 

154 MADIS HELISALU 

155 JAAK JALAKAS 

156 ERIK SAAR 

157 SVETLANA ŠUTOVA 

 

Valimisliit Virulased 

 

158 ALMAR TOMEL 

159 AIVAR KLEIN 

 

 



Valimisliit TASAKAAL 

 

160 MEELIS KIILI 

161 RAIDO TETTO 

162 AINAR SEPNIK 

163 MEELIS PARIJÕGI 

164 EVELYN MÄGI 

165 OLAV KREEN 

166 ALLAR ARON 

167 RAIVO HEINMETS 

168 TRIIN LIIVA 

169 MATI ALLES 

170 SILVA KIILI 

171 INDREK TAPNER 

172 EHA TÄHTVERE 

173 AIN TIIVAS 

174 KRISTA LEPPIK 

175 AIVAR JALAKAS 

176 AIVAR LAAGER 

177 ANDRES SÕBER 

178 ARVI PAAVER 

179 ERKKI STÜF 

180 ILLAR LUKKEN 

181 JANNER ESKOR 

182 KAROL ORGMETS 

183 KRISTO SAAREMÄGI 

184 MARGE ZAIDULLIN 

185 MARKO MURRO 

186 MATI OKAS 

187 OLARI TAUER 

188 PEKKA LAIDINEN 

189 PILLE KAJAR 

190 VAHUR KURESSON 

191 ÜLLE LILLEPEA 

192 ÜLLE VILLER 

193 GAIDO KENTEM 

 

Valimisliit Ranna-Viru 

 

194 KAIDO VESKI 

195 GERLI LONSKAJA 

196 KOIT ORAS 

197 KAIRI RAUDBERG 

198 HEIKO KÄLLO 

199 KRISTI ONKEL 

200 HEIKKI SALMISTU 

201 ELIS RIISPAPP 



202 ERIC EHAND 

203 NATALJA BAUER 

204 JANAR SÄDEME 

205 STEN POBBUL 

206 IVAR SÖÖT 

207 KRISTJAN VODJA 

 

Eesti Keskerakond 

 

208 SILVI KLIMENKO 

209 KELLI-KARIN SAAR 

210 IRINA ARSENTJEVA 

211 EIVAR KILM 

212 VALERI KENK 

213 AIRE KALMUS 

214 IRINA SAAR 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

3. Kui huvitatud isik leiab, et otsusega rikutakse tema õigusi, võib ta esitada kaebuse Vabariigi 

Valimiskomisjonile kolme päeva jooksul arvates otsuse tegemisest kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduses sätestatud korras. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Krista Engelbrecht 

valimiskomisjoni esimees 

 


